



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ/νση: Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, ΤΚ: 73135
Τηλ.: 28213 41760, Fax: 28213 41763
www.chania.gr, email: g-promitheies@chania.gr

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο
Χανιά, 07/10/2015
Αρ.πρωτ.63160

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Προμήθεια γραφικής ύλης – λοιπά υλικά γραφείου, χαρτί πολλαπλών εκτυπώσεων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3852/07-06-10 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 και παρ. 13 του Ν 2286/95.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. (Φ.Ε.Κ. Β' 185/93) & τις διατάξεις της παρ. 2 Υ.Α. Π1/7446/02.
4. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114 Α/2006).
5. τον προϋπολογισμό του Δήμου Χανίων οικονομικού έτους 2015 που προβλέπει πίστωση στον Κ.Α. 15-6612.001, Κ.Α. 10-6612.001, Κ.Α. 10-6613.001 για την προμήθεια γραφικής ύλης – λοιπά υλικά γραφείου, χαρτί πολλαπλών εκτυπώσεων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.
6. Τις υπ' αριθμό Α-474, Α-475, Α-480/2015 προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης.
7. Την υπ' αριθμό 53/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση διενέργειας της προμήθειας γραφικής ύλης – λοιπά υλικά γραφείου, χαρτί πολλαπλών εκτυπώσεων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.
8. Την υπ' αριθμό 153/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την ψήφιση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α. 15-6612.001, Κ.Α. 10-6612.001, Κ.Α. 10-6613.001 για την κάλυψη της παραπάνω δαπάνης.
9. Την υπ' αριθμό 58070/2015 απόφαση Αντιδημάρχου Χανίων περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών
10. Την υπ' αριθμό 58072/2015 ανακοίνωση του Δήμου Χανίων.
11. Την υπ' αριθμό 61569/2015 γνωμοδότηση της Επιτροπής αξιολόγησης προσφορών προμηθειών.
12. Τις υπ' αριθμό 284/01-09-2015 και 166/20-05-2015 αποφάσεις Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
13. Τις ανάγκες του Δήμου Χανίων που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάθεση της προμήθειας γραφικής ύλης – λοιπά υλικά γραφείου, χαρτί πολλαπλών εκτυπώσεων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων, για τα είδη της κατηγορίας Α και Β, στην προμηθεύτρια Άννα Βαν Ντερ Βέις – Περατσάκη - Το αναλώσιμο, με δ/νση Μαργουνίου 23 Χανιά, και Α.Φ.Μ. 074949574, ΔΟΥ Χανίων, έως την συμπλήρωση του ποσού των 4.978,94€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., σύμφωνα με την κατατεθειμένη προσφορά της ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ (σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή)	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.	ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ Α4 ΑΝΟΙΓΜΑ ΠΑΝΩ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΓΙΑ ΝΤΟΣΙΕ Α4	ΤΕΜ	20000	0,012	240,00
2.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 5mmX5m	ΤΕΜ	20	0,45	9,00
3.	ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΟ Α4 0,15mm ΠΑΚΕΤΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	2	4,15	8,30
4.	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΙ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΥΡΙΣΤΟΙ ΜΟΝΟΧΡΩΜΟΙ ΜΕ ΔΙΑΤΡΗΣΗ 2016	ΤΕΜ	75	0,60	45,00
5.	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΕΓΕΘΟΣ Α3 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 50 ΦΥΛΛΩΝ 125MIC	ΠΑΚ.	1	4,60	4,60
6.	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 50 ΦΥΛΛΩΝ 125MIC	ΠΑΚ.	1	2,30	2,30

7.	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΕΓΕΘΟΣ 65mm x 95mm 120mic ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚ.	1	1,13	1,13
8.	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32	ΤΕΜ	200	1,10	220,00
9.	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32	ΤΕΜ	400	1,10	440,00
10.	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25X35X4	ΤΕΜ	50	1,04	52,00
11.	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25X35X10	ΤΕΜ	50	1,23	61,50
12.	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 12mm Χ 33m (σελοτέϊπ)	ΤΕΜ	10	0,19	1,90
13.	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 19mmΧ 33m (σελοτέϊπ ματ)	ΤΕΜ	10	0,60	6,00
14.	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΑΚΙ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘ ΟΘΟΝΗ ΥΓΡΩΝ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩΝ TWO WAY POWER 12 DIGITS	ΤΕΜ	5	2,90	14,50
15.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜ	5	1,30	6,50
16.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	5	1,30	6,50
17.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	5	0,40	2,00
18.	ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΣΠΙΡΑΛ Α4 210X297mm ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΑΝΑΓΛΥΦΗ ΥΦΗ ΔΕΡΜΑΤΟΣ 250 GR ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	2	8,25	16,50
19.	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 0,5	ΤΕΜ	1500	0,06	90,00
20.	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 0,5	ΤΕΜ	70	0,06	4,20
21.	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 0,5	ΤΕΜ	70	0,06	4,20
22.	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33mm	ΚΟΥΤ	20	0,16	3,20
23.	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 50mm	ΚΟΥΤ	20	0,31	6,20
24.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 2000/64	ΚΟΥΤ	500	0,18	90,00
25.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/8	ΚΟΥΤ	250	0,28	70,00
26.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6	ΚΟΥΤ	500	0,15	75,00
27.	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑΤΑ Νο 64	ΤΕΜ	15	3,08	46,20
28.	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6 ΚΑΙ 24/8	ΤΕΜ	15	3,75	56,25
29.	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ	ΤΕΜ	5	2,69	13,45
30.	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΓΑΛΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ (Νο 1) ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 16X9 περίπου	ΤΕΜ	5	1,43	7,15
31.	ΤΑΜΠΟΝ ΜΙΚΡΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ (Νο 2) ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 8X12 περίπου ΛΕΥΚΟ	ΤΕΜ	5	0,84	4,20
32.	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΤΑΧΩΜΕΝΑ 100 ΦΥΛΛΩΝ (35X25cm)	ΤΕΜ	2	2,39	4,78
33.	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΤΑΧΩΜΕΝΑ 200 ΦΥΛΛΩΝ (30X20cm)	ΤΕΜ	2	3,06	6,12
34.	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ ΑΥΤΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	400	0,30	120,00
35.	ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΠΛΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΜΕ ΦΑΡΔΙΑ ΡΑΧΗ (18ΕΚ) ΠΕΡΙΠΟΥ	ΤΕΜ	70	2,40	168,00
36.	ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΠΛΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΜΕ ΡΑΧΗ (8-10 ΕΚ) ΠΕΡΙΠΟΥ	ΤΕΜ	70	1,85	129,50
37.	CD-R 52X 700MB CAKEBOX ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΤΕΜ	2	8,06	16,12
38.	DVD+R 16X4,7GB CAKEBOX ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΤΕΜ	2	10,26	20,52
39.	DVD+R 16X4,7GB FULL FACE PRINTABLE CAKEBOX ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΤΕΜ	1	8,48	8,48
ΣΥΝΟΛΟ					2.081,30
Φ.Π.Α					478,70
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.560,00

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ (σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή)	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.	ΧΑΡΤΙ Α4 80g/m2 κάθε κούτα περιέχει 5 πακέτα (πακέτο των 500 φύλλων)	ΚΟΥΤΕΣ	100	12,55	1.255,00
2.	ΧΑΡΤΙ Α3 80g/m2 κάθε κούτα περιέχει 5 πακέτα (πακέτο των 500 φύλλων)	ΚΟΥΤΕΣ	15	23,50	352,50
3.	ΧΑΡΤΙ Α4 Έγχρωμο Κίτρινό 80g/m2 πακέτο των 500 φύλλων	ΠΑΚΕΤΟ	10	5,25	52,50
4.	ΧΑΡΤΙ Α4 Έγχρωμο Παστέλ 80g/m2 Μονόχρωμο πακέτο 500 φύλλων	ΠΑΚΕΤΟ	5	4,38	21,90
5.	ΧΑΡΤΙ ΠΛΟΤΕΡ HIGH GLOSS ΠΕΡΙΠΟΥ 190gr/m2 90cmX 30m	ΡΟΛΛΟ	2	110,34	220,68
6.	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ ΛΕΥΚΟ 80gr 914mm x 50m	ΡΟΛΛΟ	2	6,00	12,00
7.	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ ΛΕΥΚΟ 80gr 610mm x 50m	ΡΟΛΛΟ	4	4,13	16,52
8.	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ ΛΕΥΚΟ 80gr 420mm x 50m	ΡΟΛΛΟ	2	3,13	6,26
9.	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ ΛΕΥΚΟ 80gr 1074mm x 50m	ΡΟΛΛΟ	2	14,63	29,26
ΣΥΝΟΛΟ					1.966,62
Φ.Π.Α					452,32
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.418,94

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Άννα Βαν Ντερ Βέις – Περατσάκη- Το αναλώσιμο, με δ/νση Μαργουνίου 19- 23 Χανιά, τηλ. 28210 90909.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

1. Δήμαρχο Χανίων
2. Αντιδήμαρχο Χανίων κ. Νεκτάριο Αλεξανδράκη
3. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών κ. Βανδουλάκη Δέσποινα.